
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
Від 31 березня 2023 року                                                                                            № 13/45-23 

м. Бурштин 

 

Про виконання Програми «Розвитку фізичної 

культури і спорту Бурштинської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки» за 2022 рік 
 
 

Відповідно до ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», до Закону України «Про фізичну культуру і спорт», враховуючи рекомендації 

постійних депутатських комісій, міська рада. 

 

вирішила: 

 

1. Звіт відділу у справах молоді і спорту Бурштинської міської ради про 

виконання програми «Розвитку фізичної культури і спорту Бурштинської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки» за 2022 рік, взяти до відома, відповідно до 

Додатку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

депутатської комісії Ігоря Харіва та заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Володимира Чуйка. 

 

 

 

Міський голова                                                                Василь АНДРІЄШИН 



                                                                                                          Додаток 

                                                                                                          до рішення міської ради  

                                                                                                          від 31.03.2023 № 13/45-23 

 

Звіт 

про виконання програми «Розвитку фізичної культури і спорту  

Бурштинської міської територіальної громади  

на 2021-2025 роки» за 2022 рік 

 

На реалізацію програми у 2022 році передбачено кошти в сумі 300 000 грн.  

Використано – 221955 грн. 

 

 
 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Роман ІВАНЮК 

№ Дата Учасники 

№ 

розпоряджен

ня 

Захід Місце проведення 

1 29.06.2022 

 

Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

№ 294 від 

28.06.2022 

Про проведення майстер-класу з 

веслування на байдарках з нагоди 

відзначення Дня Конституції України. 

Територія спортивної 

школи з веслування. 

2 08.08.2022 Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

 

№ 367 від 

08.08.2022 

 

Про виділення коштів з метою 

придбання спортивного інвентарю для 

ігор на відкритому повітрі. 

 

м. Бурштин 

3 24.08.2022 Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

№ 376 від 

11.08.2022 

Спортивні змагання з веслування на 

байдарках  з метою відзначення Дня 

Незалежності України. 

Територія 

спортивної 

школи з 

веслування. 

4 09.09.2022 Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

 

№ 415  від 

13.09.2022 

 

 

Захід з нагоди проведення  Дня 

фізичної культури і спорту. 

Стадіон КП «КНП 

«Спортивний клуб 

«Бурштин» 

5 06.09.2022 Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

 

№ 417 від 

13.09.2022 

Проведення легкоатлетичного заходу 

«Бурштинська 10-2022 «Шаную 

воїнів, біжу за Героїв України». 

м. Бурштин 

6 25.09.2022 Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

 

№ 423 від 

15.09.2022 

Проведення дитячого футбольного 

турніру «Кубок Бурштина» з нагоди 

Дня міста. 

Стадіон КП «КНП 

«Спортивний клуб 

«Бурштин» 

7 25.09.2022 Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

 

№ 449 від 

21.09.2022 

Нагородження тренера та спортсменів  

ФК «Бурштин» з нагоди відзначення  

Дня міста. 

Стадіон КП «КНП 

«Спортивний клуб 

«Бурштин» 

8 10.10.2022 Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

 

№ 477 від 

12.10.2022 
Придбання спортивного інвентарю 

для ігор на відкритому повітрі. 

 

м.Бурштин 

9 01.11.2022 Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

№ 514 від 

01.11.2022 

Нагородження тренера Гіві 

Джапарідзе та спортсменки Аліни 

Рудницької - призерки Всесвітньої 

Універсіади з вільної боротьби. 

м.Бурштин 

№ Дата Учасники 

№ 

розпоряджен

ня 

Захід Місце проведення 

1 29.06.2022 

 

Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

№ 294 від 

28.06.2022 

Про проведення майстер-класу з 

веслування на байдарках з нагоди 

відзначення Дня Конституції України. 

Територія спортивної 

школи з веслування. 

2 08.08.2022 Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

 

№ 367 від 

08.08.2022 

 

Про виділення коштів з метою 

придбання спортивного інвентарю для 

ігор на відкритому повітрі. 

м. Бурштин 

3 24.08.2022 Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

№ 376 від 

11.08.2022 

Спортивні змагання з веслування на 

байдарках  з метою відзначення Дня 

Незалежності України. 

Територія 

спортивної 

школи з 

веслування. 

4 09.09.2022 Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

 

№ 415  від 

13.09.2022 

 

 

Захід з нагоди проведення  Дня 

фізичної культури і спорту. 

Стадіон КП «КНП 

«Спортивний клуб 

«Бурштин» 

5 06.09.2022 Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

 

№ 417 від 

13.09.2022 

Проведення легкоатлетичного заходу 

«Бурштинська 10-2022 «Шаную 

воїнів, біжу за Героїв України». 

м. Бурштин 

6 25.09.2022 Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

 

№ 423 від 

15.09.2022 

Проведення дитячого футбольного 

турніру «Кубок Бурштина» з нагоди 

Дня міста. 

Стадіон КП «КНП 

«Спортивний клуб 

«Бурштин» 

7 25.09.2022 Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

 

№ 449 від 

21.09.2022 

Нагородження тренера та спортсменів  

ФК «Бурштин» з нагоди відзначення  

Дня міста. 

Стадіон КП «КНП 

«Спортивний клуб 

«Бурштин» 

8 10.10.2022 Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

 

№ 477 від 

12.10.2022 
Придбання спортивного інвентарю 

для ігор на відкритому повітрі. 

 

м.Бурштин 

9 01.11.2022 Відділ у 

справах 

молоді і 

спорту 

№ 514 від 

01.11.2022 

Нагородження тренера Гіві 

Джапарідзе та спортсменки Аліни 

Рудницької - призерки Всесвітньої 

Універсіади з вільної боротьби. 

м.Бурштин 


